

Değerli Öğrencilerimiz,

Erkek öğrenci apartına asil olarak yerleşme hakkı kazanan öğrencilerimizin kesin kayıt işlemleri 11.09.2024 tarihi 16.00 itibari ile tamamlanmıştır. Öğrencilerimizin kayıt için teslim ettiği tüm belgeler; ön başvuru formundaki beyanlarına göre kontrol edilmiş olup, belgeleri beyanına göre eksiksiz ve doğru olan 68 öğrencimizin kesin kayıt işlemi yapılmıştır.

Erkek öğrenci apart listesinde yer aldığı halde belirlenen sürede evraklarını teslim etmemiş, apart hakkından feragat ettiğini bildirmiş ve teslim ettiği belgelere göre adres şartını sağlamadığı tespit edilmiş öğrenciler değerlendirme dışı bırakılmıştır.

[Değerlendirme Dışı Kalan Öğrenci Listesi](#)

Başvuru formundaki beyanları ve belgeleri arasında farklılık bulunan öğrencilerimizin puanları belgelerine göre revize edilmiş ve erkek öğrenci apartı ve yurdu için revize puanlara göre yeniden sıralama yapılmıştır.

Yeniden sıralamaya göre; erkek öğrenci yurdu asil listesinde yer alan ilk 56 öğrencimiz; erkek öğrenci apartına yedekten yerleşmeye hak kazanmıştır.

Yeniden Değerlendirme Sonucuna Göre;

[Erkek Öğrenci Apartına Yedekten Yerleşmeye Hak Kazanan Öğrenci Listesi](#)

[Erkek Öğrenci Yurdu Asil ve Yedek Öğrenci Listesi](#)

Erkek Öğrenci Apartına Yedek Listedeki Kayıt Tarihleri: 13.09.2024 – 20.09.2024 tarihleri arasında, (hafta içi 09.00-16.00 saatleri arasında) yapılacaktır.

Kayıt Yeri: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (Rektörlük Binası 1. Kat)

Erkek öğrenci apartına yerleşme hakkı kazanan öğrencilerimizin, ön başvuru formunda verdiği cevaplara ilişkin kanıtlayıcı belgeleri teslim etmesinin ardından kayıtları yapılacaktır. Belgelerin ibraz edilmesi kayıt için esas teşkil etmektedir.

Önemli: Kayıt İşlemleri İçin İstenen Evraklara Ait Bilgi Notu

Erkek öğrenci apartına yedek listeden kayıt süresinin tamamlanmasının ardından, tekrar boş kontenjan kalması durumunda Erkek Öğrenci Yurdu asil listesinde yer alan sıralamaya göre yerleştirmeye devam edilecek olup, ayrıca duyurulacaktır.

Ocak 2025'te açılması planlanan Erkek Öğrenci Yurdunun kayıtları Güz dönemi içerisinde yapılacak olup, ayrıca duyurulacaktır.

KESİN KAYIT İŞLEMİ

Öğrencinin kayıt esnasında teslim ettiği tüm belgeler, ön başvuru formundaki beyanına göre kontrol edilecek olup, belgeleri beyanına göre eksiksiz ve doğru olan öğrenciler kesin kayıt işlemi yapabilecektir.

Belge kontrol işleminin tamamlanması sonrasında:

- Öğrencilerin, yerleşeceği oda tipine göre; Ekim ayına ait apart ücretini, 23-30 Eylül tarihleri arasındaki kıst ücreti ve depozito bedelini ilgili banka hesabına yatırarak, banka dekontunu teslim etmesi gerekmektedir. (Belge kontrolü yapılmadan ödeme yapılmamalıdır.)
- 18 yaşını doldurmuş öğrencilerin kendisi, 18 yaş altındaki öğrencilerin velisi "Hizmet Sunum Taahhütnamesi" imzalar.

12.09.2024